
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
 Odbor stavebního úřadu  

oddělení stavebního úřadu – úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 

 

 

 

MSS - projekt s.r.o.  Číslo jednací: MUMO-OSU/8501/21 
Žerotínova 992  Spisová zn.: OSU/32/2021/Kall 
75501 Vsetín    
  Opr. úř. osoba: Lenka Kalousová 
  Telefon: 583 452 164 
  E-mail: kalousoval@mohelnice.cz 
    
  Datum: 16.03.2021 
    

 

OZNÁMENÍ 
 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Dne 21.12.2020 podal žadatel: 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70960399, Lipenská č. p. 753/120, 
Hodolany, 779 00 Olomouc 9, na základě udělené písemné plné moci v řízení zastoupena 

společností MSS - projekt s.r.o., IČO 26849836, Michelská č. p. 580/63, Michle, 141 00  Praha 41,  

 (dále jen „stavebník“) žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu:  

 

„Silnice č. III/4442 Loštice – ulice Moravičanská“, 

v rozsahu stavebních objektů 

 
SO 101 - SILNICE III/4442 - LOŠTICE. ul. Moravičanská – INTRAVILÁN 

SO 102 -SILNICE III/4442 – LOŠTICE – MORAVIČAN - EXTRAVILÁN 

 

na pozemcích parc. č. 91/1, 91/2, 91/11, 91/18, 91/19, 440, 453, 454/1, 466, 510/1, 570, 571, 659, 663/1, 
690/1, 2240/1, 2240/3, 2240/5, 2241 v k.ú. Loštice, parc. č. 965/5, 1883 v k.ú. Moravičany 

 

Stavba obsahuje: 
Jedná se o stavební úpravy dvou úseků stávající silnice III/4442, tj. v intravilánu města Loštice a v extravilánu 
mezi městem Loštice a obcí Moravičany. Stavební úprava prvního úseku začíná v km 0,204 dle provoz, 
staničení silnice (rozhraním dlážděného a asfaltového krytu) ve městě Loštice a končí posunutým koncem 
obce v km 0,866 dle provoz, staničení silnice. Celková délka stavební úpravy prvního úseku je 662 m. Poté 
pokračuje stavební úprava druhého úseku, který končí v km 2,160 dle provoz, staničení silnice před obcí 
Moravičany, kde plynule navazuje na stavbu „Průtah silnicí III/4441 a III/4442 obcí Moravičany" (investor 
SSOK p.o.). V druhém úseku se nachází mostní objekt ev.č. 4442-1 přes dálnici D35, který nebude v rámci 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 2 (celkem 9) 

 

této stavby nijak řešen a bude vynechán úsek o délce cca 100 m. Celková délka stavební úpravy druhého 
úseku tak činí 1194 m. Celková délka stavební úpravy silnice je 1856 m. Celkový rozsah je patrný z výkresu 
přehledné situace. 

Komunikace je navržena v duchu s ČSN 73 6110 - Projektování místních komunikací a ČSN 73 6101 
Projektování silnic a dálnic. Vedení trasy zůstává dle stávající silnice. V rámci sjednocení základní šířky silnice 
na 6,0 m a 6,5 m mezi obrubami dojde oproti původnímu stavu k mírnému zúžení silnice oproti stávajícímu 
nesjednocenému stavu. U silnice je zachována průjezdnost návrhového vozidla návěsové nákladní soupravy 
délky 16,5 m viz příloha B.20 - VLEČNÉ KŘIVKY. 

Směrové i výškové vedení trasy bude kopírovat stávající stav s drobnými korekcemi. Niveleta vozovky v ose 
silnice bude v intravilánu přibližně odpovídat stávajícímu stavu. V extravilánu dojde k mírnému navýšení 
nivelety vozovky v ose silnice o cca 160 mm, a to z důvodu zvoleného typu technologie úpravy vozovky v 
obou úsecích. 

Počítá se také s provedením sanace podloží vozovky, a to především v km 0,230 - 0,260 dle staničení 
silnice v celé její šířce. V extravilánu se počítá spíše s lokální sanací krajů, odhadem 15% plochy vozovky. 

Hlavním záměrem stavby je stavební úprava konstrukce vozovky, sjednocení šířkových a směrových poměrů 
silnice, obnova odvodnění vozovky a jejího vybavení. Součástí projektové dokumentace je také návrh 
trvalého dopravního značení. 

Základní příčný sklon vozovky bude střechovitý 2,0 a 2,5 %. Ve směrových obloucích bude plynule přecházet 
ze střechovitého na jednostranný sklon a zpět s výjimkou směrového oblouku v km 0,329 - 0,337, kde musel 
být dochován stávající příčný sklon vozovky, aby bylo možné zachovat funkční napojení stávajících sjezdů. V 
daném místě je také navrženo označení doporučené rychlosti na 30 km/h se zvýšeným výskytem chodců. Viz. 
situace stavby. 

Odvodnění komunikace je řešeno pomocí příčného a podélného spádu vozovky. Povrchová voda z tělesa i 
povrchu komunikace bude po úplném dokončení komunikace odváděna příčným spádem v extravilánu do 
vsakovacího příkopu a v intravilánu do uličních vpustí. Stávající uliční vpusti budou obnoveny, případně 
doplněny nové. V místě osazení silničních obrub, případně dvojřádku bude zemní pláň odvodněna pomocí 
podélné drenáže DN 160 zaústěné do uličních vpustí a následně do stávající kanalizace. Odtokové poměry 
nebudou významně změněny. 

Objekt SO 101 - SILNICE III/4442 - LOŠTICE. ul. Moravičanská – INTRAVILÁN, staničení km 0,2004 – 0,866 

Délka úseku: 662 m 
Základní šířka komunikace: 6,0 a 6,5 m mezi obrubami včetně dvojřádků 
Základní příčný sklon komunikace: střechovitý 2,0 a 2,5 % v přímé 
Plocha komunikace: cca 4161 m2 

 

Řešený úsek silnice začíná v intravilánu města Loštice v km 0,204 dle provozního staničení silnice (rozhraním 
dlážděného a asfaltového krytu) a končí posunutým koncem obce v km 0,866 dle provoz, staničení silnice. 
Celý úsek se nachází v intravilánu města. Základní šířka silnice v km 0,260 - 0,390 bude sjednocena na 6,0 m 
včetně odvodňovacích proužků z dvojřádků žulových kostek. V km ZÚ - 0,260 a 0,390 - 0,866 bude základní 
šířka silnice sjednocena na 6,5 m včetně odvodňovacích proužků z dvojřádků žulových kostek. Ve směrových 
obloucích, pokud to bylo možné vůči okolí silnice, je navrženo rozšíření silnice dle ČSN 73 6110, s výjimkou 
směrového oblouku v km 0,333 levého jízdního pruhu, kde bylo přihlédnuto k umístění jednostranné 
komunikace pro pěší o min. šířce 1,25 m (pruh pro pěší 0,75 m + bezpečnostní odstup 0,50 m) v rámci stavby 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 3 (celkem 9) 

 

„III/4442 ul. MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" (investor Město Loštice). V daném místě byla ověřena průjezdnost 
pomocí vlečných křivek návrhového vozidla viz. příloha B.20 - VLEČNÉ KŘIVKY. V km ZÚ - 0,449 bude základní 
příčný sklon vozovky střechovitý 2,0 % v přímé a ve směrových obloucích bude plynule překlopen na 
požadovaný jednostranný sklon a zpět s výjimkou směrového oblouku v km 0,329 - 0,337, kde musel být 
dochován stávající příčný sklon vozovky, aby bylo možné zachovat funkční napojení stávajících sjezdů. V 
daném místě je také navrženo označení doporučené rychlosti 30 km/h s upozorněním zvýšeného pohybu 
chodců, z důvodu bezpečnosti v místě těsné zástavby s minimální plochou pro pohyb chodců, výskytu 
směrových oblouků a lokálních zúžení jízdního pruhu. Stávající silniční obruby budou vyměněny za nové. V 
celém úseku bude doplněna po obou stranách silnice podélná drenáž DN160, která bude zaústěna do 
uličních vpustí. Silniční obruby 15/25 budou osazeny do betonového lože min. 100 mm ve výšce +12 až +15 
cm nad vozovkou a budou lemovány dvojřádkem z žulových kostek šířky 0,25 m. V místě sjezdu bude osazen 
nájezdový obrubník ve výšce + 2 cm. Za obrubou v místě sjezdů, případně stávajících komunikací pro pěší 
bude v rámci stavby proveden zásyp štěrkodrtí a položeny konstrukční vrstvy dle stávajícího stavu včetně 
předláždění stávající dlažby. V místě zeleně za obrubou bude proveden zásyp vhodnou hlínou, ohumusování 
a zatravnění, v dotčeném rozsahu. Napojení místních komunikací bude provedeno z asfaltobetonu v rozsahu 
nutném pro plynulé napojení, rozsah napojení je zakreslen v situaci. Silniční obrubníky jsou řešeny jako 
samostatný podobjekt SO 102.1 z důvodu financování městem Loštice. Silnice bude v celém úseku 
odvodněna pomocí stávajících uličních vpustí, které budou obnoveny a zůstanou zaústěny do stávající 
kanalizace. Na několika místech budou doplněny nové uliční vpusti, které budou napojeny do stávající 
kanalizace. Výška stávajících šoupat a hydrantů ve vozovce bude upravena na novou niveletu vozovky, 
případně budou vymístěny mimo vozovku navrtávkami. 

Nově vzniklá místa pro přecházení, přechod pro chodce, úpravy chodníků a nové podélná stání včetně 
uložení rezervních chrániček jsou řešena v rámci navazující stavby „III/4442 ul. MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" 
(investor Město Loštice). 

V km 0,204 - 0,260 vpravo bude osazen pouze dvouřádek s podélnou drenáží a úprava silnice musí být 
koordinována se stavbou města Loštice „III/4442 ul. MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE", z důvodu osazení silničních 
obrub po pravé straně silnice v rámci stavby města, v rámci které je řešena úprava napojení místních 
komunikací vedoucí od Základní školy Loštice a ul. Trávník na silnici III/4442. V km 0,230 - 0,260 bude 
provedena sanace podloží z lomového kamene fr. 0-125 mm v celé šířce vozovky. V místě ochranného pásma 
podzemního vedení NN bude sanace vynechána, z důvodu nízkého krytí vedení (cca 0,5 m). V km 0,260 – 
0,400 budou v rámci stavby upraveny a předlážděny všechny stávající sjezdy na pravé straně ve směru 
staničení. V km 0,395 v pravém jízdním pruhu nelze dodržet bezpečnostní odstup 0,5 m od pevné překážky z 
důvodu velmi těsné zástavby a umístění komunikace pro pěší vlevo min. šířky 1,25 m v rámci stavby „III/4442 
ul. MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" (investor Město Loštice). Toto místo bude označeno SDZ typu Z4d. V km 0,580 
- KÚ budou odstraněny stávající obrubníkové vpusti na levé straně ve směru staničení a nahrazeny uličními 
vpusťmi na kraji vozovky. 
V km 0,610 vlevo bude u stávající zastávky ve směru „nám. Míru" osazen silniční obrubník 15/30 ve výšce 
+0,20 m a doplněn signální pás podél stávající nástupní hrany. V km 0,620 bude v rámci stavby „III/4442 ul. 
MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" (investor Město Loštice) umístěn zastávkový záliv, který bude oddělen od silnice 
dvojřádkem z žulových kostek. Ukončení obrub na levé straně silnice bude v místě napojení účelové 
komunikace v km 0,859. Ukončení obrub na pravé straně silnice bude v místě napojení účelové komunikace z 
průmyslového areálu v km 0,724. Dále bude pokračovat pouze dvojřádek až do km 0,860, kde bude ukončen. 
V km 0,720 - 0,770 v místě nezpevněné plochy budou asfaltové vrstvy rozšířeny o 0,5 m za dvojřádkem a 
následně bude provedeno plynulé napojení dorovnáním ze štěrkodrti nebo asfaltového recyklátu. V km 
0,825 vlevo u hřbitova bude provedeno snížení silniční obruby komunikace pro pěší, doplněn varovný pás ze 
slepecké dlažby a předlážděna plocha potřebná pro plynulé napojení na stávající stav. 
Dopravní značení začátek/konec obce bude posunuto o cca 90 m do staničení km 0,866. 

 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 4 (celkem 9) 

 

V km 0,610 vlevo bude u stávající zastávky ve směru „nám. Míru" osazen silniční obrubník 15/30 ve výšce 
+0,20 m a doplněn signální pás podél stávající nástupní hrany. V km 0,620 bude v rámci stavby „III/4442 ul. 
MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" (investor Město Loštice) umístěn zastávkový záliv, který bude oddělen od silnice 
dvojřádkem z žulových kostek. Ukončení obrub na levé straně silnice bude v místě napojení účelové 
komunikace v km 0,859. Ukončení obrub na pravé straně silnice bude v místě napojení účelové komunikace z 
průmyslového areálu v km 0,724. Dále bude pokračovat pouze dvojřádek až do km 0,860, kde bude ukončen. 
V km 0,720 - 0,770 v místě nezpevněné plochy budou asfaltové vrstvy rozšířeny o 0,5 m za dvojřádkem a 
následně bude provedeno plynulé napojení dorovnáním ze štěrkodrti nebo asfaltového recyklátu. V km 
0,775 vpravo mezi nezpevněnou plochou u průmyslového areálu a budoucími podélnými stání bude 
provedena za dvojřádkem nezpevněná krajnice ze štěrkodrti nebo recyklátu š. 0,5 m. V km 0,825 vlevo u 
hřbitova bude provedeno snížení silniční obruby komunikace pro pěší, doplněn varovný pás ze slepecké 
dlažby a předlážděna plocha potřebná pro plynulé napojení na stávající stav. 
Dopravní značení začátek/konec obce bude posunuto o cca 90 m do staničení km 0,866. 

V km 0,610 vlevo bude u stávající zastávky ve směru „nám. Míru" osazen silniční obrubník 15/30 ve výšce 
+0,20 m a doplněn signální pás podél stávající nástupní hrany. V km 0,620 bude v rámci stavby „III/4442 ul. 
MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" (investor Město Loštice) umístěn zastávkový záliv, který bude oddělen od silnice 
dvojřádkem z žulových kostek. Ukončení obrub na levé straně silnice bude v místě napojení účelové 
komunikace v km 0,859. Ukončení obrub na pravé straně silnice bude v místě napojení účelové komunikace z 
průmyslového areálu v km 0,724. Dále bude pokračovat pouze dvojřádek až do km 0,860, kde bude ukončen. 
V km 0,720 - 0,770 v místě nezpevněné plochy budou asfaltové vrstvy rozšířeny o 0,5 m za dvojřádkem a 
následně bude provedeno plynulé napojení dorovnáním ze štěrkodrti nebo asfaltového recyklátu. V km 
0,775 vpravo mezi nezpevněnou plochou u průmyslového areálu a budoucími podélnými stání bude 
provedena za dvojřádkem nezpevněná krajnice ze štěrkodrti nebo recyklátu š. 0,5 m. V km 0,825 vlevo u 
hřbitova bude provedeno snížení silniční obruby komunikace pro pěší, doplněn varovný pás ze slepecké 
dlažby a předlážděna plocha potřebná pro plynulé napojení na stávající stav. Dopravní značení začátek/konec 
obce bude posunuto o cca 90 m do staničení km 0,866. 

 
SO 102 - SILNICE III74442 - LOŠTICE - MORAVIČANY – EXTRAVILÁN, staničení úpravy km 0,866 - 1,075 
 
Délka úseku: 1194 m 
Základní šířka komunikace: 6,0 m + 2 x 0,75 m nezpevněná krajnice 
Základní příčný sklon komunikace: střechovitý 2,0 a 2,5 % v přímé 
Plocha komunikace: cca 7845 m2 

 

V úsecích před a za mostem ev.č. 4442-1 budou obnoveny oboustranně silniční ocelové svodidla NH4/H2 
ukončené dlouhými náběhy. V místě osazení svodidel bude nezpevněná krajnice rozšířena z původní šířky 0,5 
m na 1,0 m. Líc svodidel musí být umístěn min. 0,50 m a max. 1,50 m od hrany zpevněné části vozovky a ve 
výšce horní hrany líce svodidla min. 0,75 m nad touto hranou zpevněné části vozovky. Svislé dopravní 
značení (SDZ) na silnici III/4442 bude obnoveno, příp. doplněno novým. V km 0,395 v pravém jízdním pruhu 
nelze dodržet bezpečnostní odstup 0,5 m od pevné překážky z důvodu velmi těsné zástavby a umístění 
komunikace pro pěší vlevo min. šířky 1,25 m. Toto místo bude označeno SDZ typu Z4d. V km 0,260 - 0,400 v 
místě těsné zástavby je navrženo označení doporučené rychlosti 30 km/h s upozorněním zvýšeného pohybu 
chodců, z důvodu bezpečnosti v místě těsné zástavby s minimální plochou pro pohyb chodců, výskytu 
směrových oblouků a lokálních zúžení jízdního pruhu. 
 

Stávající vodorovné dopravní značení (VDZ) na silnici neexistuje, ale počítá se s jeho zřízením. Po obou 
stranách v celém řešeném úseku jsou navrženy vodící proužky souvislé typu V4 š. 0,125 m - viz výkresová 
část B. V místech vyústění místních komunikací dle pasportu místních komunikací města Loštice bude 
souvislý vodící proužek přerušen a proveden ve formě přerušované čáry typu V2b, v místě podélných stání 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 5 (celkem 9) 

 

V10d a v místě autobusového zálivu přerušovanou V4, vždy š. 0,125 m. V případě chybějícího SDZ v místech 
vyústění místních komunikací bude toto doplněno DZ označující přednost v jízdě a hlavní pozemní 
komunikaci (P2) a při vyústění více větví i s doplněním tvaru křižovatky (E2). Označení SDZ a VDZ autobusové 
zastávky v zálivu (V11a, IJ4b), podélných stání u parku a hřbitova a přechodu pro chodce včetně rychlostního 
omezení jsou řešeny v rámci stavby - „III/4442 ul. MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" (investor Město Loštice). V 
extravilánovém úseku mezi obcemi budou podél silnice umístěny směrové sloupky (Z11a, Z11b) na přímých 
úsecích ve vzdálenosti á=50 m, ve směrových obloucích budou zhuštěny dle ČSN 73 6101. Křížení silnice s 
účelovou komunikací, případně využívanou polní cestou, bude v extravilánu osazeno směrovými sloupky 
červené barvy (v provedení Z11g), viz TP 58. Červené směrové sloupky nebudou osazeny v místech 
hospodářských sjezdů na pole. V případě chybějícího SDZ v místě vyústění účelové komunikace bude 
vyústění doplněno značkou P4 nebo P6. 

Podél silnice je v intravilánu stávající veřejné osvětlení. Nasvětlení přechodu pro chodce a podélných stání je 
řešeno v rámci stavby „III/4442 ul. MORAVIČANSKÁ, LOŠTICE" (investor Město Loštice). 

 

Odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního úřadu – úsek silniční hospodářství a speciální stavební úřad 

Městského úřadu Mohelnice, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona, zahájení stavebního řízení známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům.  

U projednání žádosti o stavební povolení, v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona, upouští 
speciální stavební úřad od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k 
jejímu provádění. 

Speciální stavební úřad zároveň určuje, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popř. důkazy, v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona nejpozději  

 

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení, 

 

k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům, nebude přihlédnuto. 

 

Po uplynutí lhůty pro podání námitek a závazných stanovisek, kdy dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí a 
ukončeno dokazování. Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném 
znění, právo vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve věci k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě od 
14.04.2021 do 21.04.2021. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, 
úřední dny: Po, St  8:00 - 11:00, 13:00 - 17:00, ostatní dny po předchozí tel. dohodě). 

 
 
 
 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 6 (celkem 9) 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, musí být 
uplatněna nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 
Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, musí být uplatněna ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
Připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné 
právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Podle § 33 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, si účastník může zvolit zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. 

 
 
 
Lenka Kalousová 
referent oddělení stavebního úřadu 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, doručuje se toto oznámení účastníkům řízení 
uvedeným v § 109 odst. 1 písm. b) až f) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno 
vyvěšením oznámení na úřední desce MěÚ Mohelnice, MěÚ Loštice a Obecního úřadu v Moravičanech. 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den 
po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. 

 

Toto oznámení se též zveřejňuje způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce na 
webových stránkách města Mohelnice, města Loštice a obce Moravičany: www.mu-mohelnice.cz, www.mu-
lostice.cz a www.obec-moravicany.cz. 

 

Účastníci stavebního řízení uvedení v ust. § 109 písm. a) stavebního zákona, kterým se doručuje jednotlivě: 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Lipenská č. p. 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, (zastoupena 
spol. MSS - projekt s.r.o., Michelská č. p. 580/63, Michle, 141 00 Praha 41) 

 

Účastníci stavebního řízení, uvedení v ust. § 109 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, kterým se doručuje 
jednotlivě: 

Lenka Urbánková, Moravičanská č. p. 214/20, 789 83 Loštice, Zdenek Urbánek, Moravičanská č. p. 214/20, 
789 83 Loštice, Alena Horáková, Moravičanská č. p. 208/24, 789 83 Loštice, Lukáš Vykydal, Moravičanská č. 
p. 208/24, 789 83 Loštice, Město Loštice, nám. Míru č. p. 66/1, 789 83 Loštice, Obec Moravičany, Moravičany 
č. p. 67, 789 82 Moravičany, Římskokatolická farnost Loštice, Moravičanská č. p. 22/8, 789 83 Loštice,  

http://www.mu-mohelnice.cz/
https://www.obec-moravicany.cz/


Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 7 (celkem 9) 

 

Účastníci stavebního řízení, uvedení v ust. § 109 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, kterým se doručuje 
jednotlivě: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, CETIN a.s., Českomoravská č. p. 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, 
ZLKL, s. r. o., Moravičanská č. p. 581/29, 789 83 Loštice, Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 969/33, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č. p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1, RPS 
optická s.r.o., Plzeňská č. p. 2761/313, Stodůlky, 155 00 Praha 515  

 

Účastníci stavebního řízení, uvedení v ust. § 109 odst. 1 písm. e) a f) stavebního zákona, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 110 odst. 7 stavebního zákona se tito účastníci 
řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízeních doručovaných veřejnou vyhláškou,  
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

parc. č. 467, 468, 1722/82, 1722/83, 1722/84, 1722/85, 1722/86, 1722/87, 464/3, 462, 460, 455/1, 456/2, 

2267, 490/1, 492, 494, 478, 480, 482, 484, 486, 493, 495, 496, 497, 498, 499, 510/2, 511, 513, 514, 516, 518, 

520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 712, 713, 715, 716, 717, 718, 719/1, 720, 722, 723/1, 

723/2, 724, 728/1, 1738, 1745/1, 1745/4, 2241, 470, 474/1, 475/1, 488, 489, 1722/63, 1722/64, 1722/65, 

1722/66, 1722/67, 1722/68, 1722/69, 1722/70, 1722/71, 1722/72, 1722/73, 1722/74, 1722/75, 1722/76, 

1722/77, 1724, 1725, 1726/1, 1727/1, 1727/2, 1728, 1729/3, 1729/4, 1729/9, 1729/10, 1729/11, 1729/12, 

1729/13, 1729/14, 1729/16, 1729/17, 1729/18, 1729/19, 1729/20, 1729/21, 1729/22, 1729/23, 1729/24, 

670, 672, 671, 668/1, 645, 646, 647, 651, 653, 655, 657, 661, 663/2, 664, 668/1, 690/2, 690/3, 690/4, 690/5, 

690/5, 690/7, 690/8, 690/9, 690/26, 690/27, 690/28, 690/29, 690/30, 690/31, 690/32, 690/33, 690/35, 

691/5, 691/6, 691/8, 691/9, 691/10, 692, 569/1, 569/2, 691/4, 568/2, 691/1, 568/1, 563, 562, 560, 569/1, 

545, 546, 549, 550, 552, 555, 556/2, 571, 505, 506, 503, 507, 508, 500, 509/1, 532, 534, 491, 488, 462, 460, 

2267, 448/4, 447/2, 440, 573, 575/3, 577, 580, 581, 582/1, 583, 644/1, 632/3, 91/5, 91/18, 91/19, 632/1, 

635/1, 636/2, 641/3, 642/1, 404/1, 406/2, 408/1, 408/2, 410, 413, 419, 423, 426, 429, 430, 432, 433, 434, 

435, 436/1, 437, 441, 442/2, 446/1, 447/1, 447/2, 447/9, 448/4, 449, 573, 574, 593, 594/2, 1722/97, 2240/2, 

2240/4, 2240/3, 2240/12, 2241, 448/1, 448/4, 449, 454/2, 457/1, 457/2, 466, 2241, 744, 745/1, 745/2, 747 

v katastrálním území Loštice, 

 

parc. č. 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1422, 

1440, 1443, 1445, 1446,1447, 1448,1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1456, 1457 v katastrálním území 

Moravičany 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 8 (celkem 9) 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno do: ............................................ 

 

    

.......................................................................   ....................................................................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 (Držitelům DS doručeno prostřednictvím datové schránky Města Mohelnice, v souladu s ustanovením § 17 a 
§ 18 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů) 

 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení: (doručení jednotlivě) 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. Lipenská č. p. 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, (zastoupena 
spol. MSS - projekt s.r.o., Michelská č. p. 580/63, Michle, 141 00 Praha 41) 

Lenka Urbánková, Moravičanská č. p. 214/20, 789 83 Loštice 

Zdenek Urbánek, Moravičanská č. p. 214/20, 789 83 Loštice 

Alena Horáková, Moravičanská č. p. 208/24, 789 83 Loštice 

Lukáš Vykydal, Moravičanská č. p. 208/24, 789 83 Loštice 

MSS - projekt s.r.o., Michelská č. p. 580/63, Michle, 141 00 Praha 41, DS: PO, ba7n2p2 

Město Loštice, nám. Míru č. p. 66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 

Obec Moravičany, Moravičany č. p. 67, 789 82 Moravičany, DS: OVM, uwfbm72 

Římskokatolická farnost Loštice, Moravičanská č. p. 22/8, 789 83 Loštice, DS: PO_R, t4qavfr 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 

ZLKL, s. r. o., Moravičanská č. p. 581/29, 789 83 Loštice, DS: PO, 2fqc8tm 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č. p. 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, 4ktes4w 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., Jílová č. p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, qr2gxwu 

RPS optická s.r.o., Plzeňská č. p. 2761/313, Stodůlky, 155 00 Praha 515, DS: PO, tn4m8vc 

 

Účastníci řízení: (doručení veřejnou vyhláškou) 

parc. č. 467, 468, 1722/82, 1722/83, 1722/84, 1722/85, 1722/86, 1722/87, 464/3, 462, 460, 455/1, 456/2, 

2267, 490/1, 492, 494, 478, 480, 482, 484, 486, 493, 495, 496, 497, 498, 499, 510/2, 511, 513, 514, 516, 518, 

520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 712, 713, 715, 716, 717, 718, 719/1, 720, 722, 723/1, 

723/2, 724, 728/1, 1738, 1745/1, 1745/4, 2241, 470, 474/1, 475/1, 488, 489, 1722/63, 1722/64, 1722/65, 

1722/66, 1722/67, 1722/68, 1722/69, 1722/70, 1722/71, 1722/72, 1722/73, 1722/74, 1722/75, 1722/76, 

1722/77, 1724, 1725, 1726/1, 1727/1, 1727/2, 1728, 1729/3, 1729/4, 1729/9, 1729/10, 1729/11, 1729/12, 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu č.j. MUMO-OSU/8501/21 

 
Strana 9 (celkem 9) 

 

1729/13, 1729/14, 1729/16, 1729/17, 1729/18, 1729/19, 1729/20, 1729/21, 1729/22, 1729/23, 1729/24, 

670, 672, 671, 668/1, 645, 646, 647, 651, 653, 655, 657, 661, 663/2, 664, 668/1, 690/2, 690/3, 690/4, 690/5, 

690/5, 690/7, 690/8, 690/9, 690/26, 690/27, 690/28, 690/29, 690/30, 690/31, 690/32, 690/33, 690/35, 

691/5, 691/6, 691/8, 691/9, 691/10, 692, 569/1, 569/2, 691/4, 568/2, 691/1, 568/1, 563, 562, 560, 569/1, 

545, 546, 549, 550, 552, 555, 556/2, 571, 505, 506, 503, 507, 508, 500, 509/1, 532, 534, 491, 488, 462, 460, 

2267, 448/4, 447/2, 440, 573, 575/3, 577, 580, 581, 582/1, 583, 644/1, 632/3, 91/5, 91/18, 91/19, 632/1, 

635/1, 636/2, 641/3, 642/1, 404/1, 406/2, 408/1, 408/2, 410, 413, 419, 423, 426, 429, 430, 432, 433, 434, 

435, 436/1, 437, 441, 442/2, 446/1, 447/1, 447/2, 447/9, 448/4, 449, 573, 574, 593, 594/2, 1722/97, 2240/2, 

2240/4, 2240/3, 2240/12, 2241, 448/1, 448/4, 449, 454/2, 457/1, 457/2, 466, 2241, 744, 745/1, 745/2, 747 

v katastrálním území Loštice, parc. č. 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1415, 

1416, 1417, 1418, 1419, 1422, 1440, 1443, 1445, 1446,1447, 1448,1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 

1456, 1457 v katastrálním území Moravičany 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ Mohelnice, OSU, odbor stavebního úřadu, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 

MěÚ Mohelnice, orgán územního plánování, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 

Měú Mohelnice, odbor životního prostředí, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů č. p. 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, DS: 
OVM, 6jwhpv6 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova č. p. 524/91, Povel, 779 00 Olomouc 9, DS: 
OVM, ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova č. p. 74/6, Nová Ulice, 779 
00 Olomouc 9, DS: OVM, 7zyai4b 

Ministerstvo obrany, Tychonova č. p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 

Olomoucký kraj, Jeremenkova č. p. 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, DS: OVM, qiabfmf 

 

Na vědomí: 

GasNet, s.r.o., Klíšská č. p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: PO, rdxzhzt 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č. p. 2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, 
e2uvpqj 

 

Na úředních deskách zveřejní: 

Město Mohelnice, U Brány č. p. 916/2, 789 85 Mohelnice 

Obec Moravičany, Moravičany č. p. 67, 789 82 Moravičany, DS: OVM, uwfbm72 

Město Loštice, nám. Míru č. p. 66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 

 


		2021-03-17T13:31:47+0100




